



Bangladesh High Commission Singapore

No.: 19.01.6501.103.36.056.22

22 December 2022

Notice

The High Commission of Bangladesh will remain closed on the following days as the days are Singapore Government's gazetted holidays:

26 December 2022 (Monday) in connection with the Christmas Day. 02nd January 2023 (Monday) in connection with the New Year's Day.

This is for information of all concerned.

Md. Oashimul Bari First Secretary & Head of Chancery Email: mission.singapore@mofa.gov.bd Phone no. 62550075

Distribution:

- All Officers & Officials of the High Commission 1.
- Notice Board (4th /10th Floor) 2.
- Mr. Sariful Islam, office Attendant (request for uploading on Mission's 3. Facebook/website/twitter
- Mr. Chow, Jit Poh Building Management 4.

বাংলাদেশ দূতাবাস সিঙ্গাপুর

বিজ্ঞপ্তি

স্মারক নং: ১৯.০১.৬৫০১.১০৩.৩৬.০৫৬.২২

২২ ডিসেম্বর ২০২২

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে নিমুলিখিত তারিখে বাংলাদেশ হাইকমিশন সিঙ্গাপুর বন্ধ থাকবে। উল্লেখ্য নিম্নোক্ত দিনগুলো সিঙ্গাপুর সরকারের গেজেটেড হলিডে।

২৬ ডিসেম্বর ২০২২- সোমবার- যিশু খ্রিষ্টের জন্মদিন (বড় দিন) উপলক্ষ্যে ০২ জানুয়ারী ২০২৩- সোমবার - ইংরেজী নববর্ষ উপলক্ষ্যে

প্রথম সচিব ও দৃতালয় প্রধান

ই-মেইলঃ mission.singapore@mofa.gov.bd

বিতরণ:

- সকল কর্মকর্তা/কর্মচারী 11
- নোটিশ বোর্ড (১০তম/৪র্থ তলা) 21
- জনাব মো: শরিফুল ইসলাম, অফিস এ্যাটেনডেন্ট (মিশনের অফিসিয়াল ওয়েব সাইট, ফেসবুক/টুইটারে আপলোড 01 করার অনুরোধসহ)
- মি: চাউ , জিটপো বিল্ডিং ম্যানেজমেন্ট 81